
Postanowienie Nr 24/16

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji
do spraw referendum

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tj.
Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późno zm. l) oraz z art. 1 ust.2 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia
15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 400) w związku z
zakończeniem wykonywania ustawowych zadań przez terytorialne i obwodowe komisje do
spraw referendum, Komisarz Wyborczy w Koninie

postanawia, co następuje:

§ 1
Rozwiązuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum w Kole oraz obwodowe komisje do
spraw referendum powołane w referendum gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza
Miasta Koła przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r.

§2
Rozwiązuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum w Tuliszkowie oraz obwodowe
komisje do spraw referendum powołane w referendum gminnym dotyczącym odwołania
Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień
6 listopada 2016 r.

§3
Rozwiązuje się Gminną Komisję do Spraw Referendum w Orchowie oraz obwodowe komisje
do spraw referendum powołane w referendum gminnym dotyczącym odwołania Wójta Gminy
Orchowo przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 27 listopada 2016 r.

§4
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

l Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z
2014 r. poz. 179, 180 i lOn, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250.


